
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2022 
 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 044/2022. Objeto: Contratação 
de empresa especializada para prestação de serviços de locação de câmeras de monitoramento das áreas rurais e urbanas 
deste Município, com link de fibra óptica para interligação de câmeras e CICON (Centro Integrado de Comunicação) incluindo 
os serviços de instalação, manutenção corretiva e preventiva, servidores, estação de trabalho e itens necessários para o 
funcionamento do município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. Nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o Pregão Presencial nº 044/2022, com abertura prevista para o 
dia 14 de dezembro de 2022 às 09h, FICA ADIADO para 10 de janeiro de 2023 às 09h, motivado pela necessidade de 
alteração do Edital. Local da Sessão: Setor de Licitações, Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Site: 
www.irece.ba.gov.br. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Pregoeira.  


